1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 февраля 2022 года

	№ 6/36

г. Вологда

О внесении изменений в состав Совета председателей территориальных избирательных комиссий Вологодской области

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области», пунктом 5 Положения о Совете председателей территориальных избирательных комиссий Вологодской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 7 октября 2015 года № 196/1048 (с последующими изменениями), Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Внести в состав Совета председателей территориальных избирательных комиссий Вологодской области, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 20 октября 2017 года № 26/136 (с последующими изменениями) следующие изменения:
- исключить Замараева Олега Владимировича,

- включить Коробейникову Лину Валерьевну, председателя территориальной избирательной комиссии города Череповца, Салихова Андрея Александровича, председателя территориальной избирательной комиссии Чагодощенского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	О.В. Замараев